[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2013
OBJETO: Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada – Contrato de Repasse nº 773227/2012/MAPA/CAIXA.

EMPRESAS CONTRATADAS:

Comercial Agrícola Capri Ltda.   - Itapira/SP

Item 01 – R$ 18.761,90      Valor Total do Contrato: R$  18.761,90.

Chollet e Irmão Comércio Ltda.   - Pelotas/RS
Item 02 – R$   3.163,00       Valor Total do Contrato: R$  6.326,00.

Sol a Sol Comércio e Rep. Ltda.  - Cerro Largo/ RS

 Itens: 03 – R$ 8.000,00; 04 – R$ 51.310,00 e 07 – R$ 5.390,00.        Valor Total do Contrato: R$  64.700,00.

RK Indústria de Implementos Agrícolas Ltda. - São Lourenço do Sul/RS

 Itens: 05 – R$ 4.498,00 e 06 – R$ 5.500,00.          Valor Total do Contrato: R$ 19.996,00.
Jorge Santos Tratores Maquinas Ltda. - São Gabriel/RS

 Item 08 – R$ 90.000,00           Valor Total do Contrato: R$ 90.000,00 .
Ricardo M Ebert – ME  - Maravilha/SC

 Item 09 – R$ 9.340,00     Valor Total do Contrato: R$  18.680,00.
Sant’Ana do Livramento,   09 de agosto de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos